DIRECTORIO DE LAS ALTAS A
Nombre

Dr. Hugo Rojas Flores

Rectorado

Rector

Teléfono fijo
237808

Correo personal
hrojasf@unsa.edu.pe

Correo institucional
rectorado@unsa.edu.pe

Dr. Henry Polanco Cornejo

Vicerrectorado de Investigacion

Vicerrector

229830

hpolancoc@unsa.edu.pe

vr.investigacion@unsa.edu.pe

Dr. Luis Cuadros Paz

Vicerrectorado Académico

Vicerrector

224839

Icuadrosp@unsa.edu.pe

vrac@unsa.edu.pe

DR. JOSE ISAIAS LAURA HUAMAN Fac. Ciencias Biolégicas Decano 237755|jlaurah@unsa.edu.pe fcb@unsa.edu.pe

DRA. BRIGIDA AURORA MANCHEGO CARNERO Fac. Enfermeria Decana 233774 (103)|bmanchego@unsa.edu.pe fen@unsa.edu.pe

DR. RICHAR ALBERTO PAREDES ORUE Fac. Medicina Decano 233803 |rparedeso@unsa.edu.pe facmed@unsa.edu.pe
MG. LUIS MAURICIO HUACO ZUNIGA Fac. Arquitectura y Urbanismo Decano 234220|mhuacoz@unsa.edu.pe fau@unsa.edu.pe

MG. VLADIMIR ALFONSO ROSAS MENESES Fac. Ciencias Naturales y Formales Decano 211321 |vrosas@unsa.edu.pe Fenf@unsa.edu.pe

DR. ANTENOR EDGARDO CHAVEZ VALENCIA Fac. Geologia, Geofisica y Minas Decano 244498|achavezv@unsa.edu.pe fggm@unsa.edu.pe

MG. CALIXTRO YANQUI MURILLO Fac. Ingenieria Civil Decano 284765|cyanqui@unsa.edu.pe fic@unsa.edu.pe

MG. ESEQUIEL NICOLAS COLLADO CARDENAS Fac. Ingenieria de Procesos Decano 288864 |ncollado@unsa.edu.pe fip@unsa.edu.pe

DR. VICTOR HUGO CORNEJO SOLORZANO Fac. Ingenieria de Produccién y Servicios Decano 219087 |vcornejos@unsa.edu.pe fips@unsa.edu.pe

DR. VICTOR HUGO CIRILO CUETO VASQUEZ Fac. Filosofia y Humanidades Decano 229795|vcueto@unsa.edu.pe ffh@unsa.edu.pe

DR. TOMAS TEODORO GARCIA VARGAS Fac. Administracion Decano 212473 (0)|tgarciav@unsa.edu.pe fad@unsa.edu.pe

MG. HOWARD GALO PINTO ARANA Fac. Agronomia Decano 281299 hpintoa@unsa.edu.pe fagronomia@unsa.edu.pe
DR. ALDO ENRIQUEZ GUTIERREZ Fac. Ciencias Contables y Financieras Decano 211011 (101)|aenriquezg@unsa.edu.pe fccf@unsa.edu.pe

DR. LUIS ERNESTO CUADROS PAZ Fac. Educacién Decano 224146 |Ilcuadrosp@unsa.edu.pe feducacion@unsa.edu.pe
DR. ARIOSTO CONSTANCIO CARITA CHOQUECAHUA Fac. Ciencias Histérico Sociales Decano 224166 |acarita@unsa.edu.pe fchs@unsa.edu.pe

MG. JOSE ALEJANDRO HERRERA BEDOYA Fac. Derecho Decano 223419|jherrerab@unsa.edu.pe fderecho@unsa.edu.pe
MG. ALEJANDRO ALFREDO CHAVEZ MEDRANO Fac. Economia Decano 215105|achavezm@unsa.edu.pe feconomia@unsa.edu.pe
DR. JOSE LUIS PURIZAGA LAOS Fac. Psicologia, RR. Il., Cs. Comunicacién Decano 285985|jpurizaga@unsa.edu.pe fprriicc@unsa.edu.pe

Abog. Leonel Santos Espinoza

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

287413

Isantose@unsa.edu.pe

oci@unsa.edu.pe

Dr. José Luis Ramos Salinas

DEFENSORIA UNIVERSITARIA

211022

jramossa@unsa.edu.pe

defensoria@unsa.edu.pe




